MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

OFÍCIO Nº 793/2025/GAB

Marechal Cândido Rondon, 22 de agosto de 2025.

Excelentíssimo Senhor,
Vereador VALDIR SACHSER
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PR

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 313/2025.

Senhor Presidente:

Em atenção ao pedido efetuado por meio do requerimento nº 313/2025
(Ofício nº 213/2025), de autoria da Vereadora Tania Aparecida Maion, oriundo dessa
Casa de Leis, sobre a audiência pública realizada pelo Executivo Municipal no dia
31/07/2025, na sede da Acimacar, envolvendo o projeto de revitalização da Avenida
Maripá, em especial a cópia integral do livro de presenças, informa-se que:

Encaminhamos em anexo a lista de presença da audiência pública
realizada no dia 31 de julho de 2025, no auditório da Acimacar, que tratou sobre o projeto
de revitalização da Avenida Maripá.

Informamos que foram suprimidos os dados relativos ao CPF/RG e ao
telefone dos presentes, com o fim de proteger os seus dados, em consonância com o
que preconiza a Lei Geral de Proteção de Dados — Lei nº 13.709/2018.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para outros
esclarecimentos se assim for necessário, e reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,